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       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

I. Wnioski przekazane do realizacji Wójtowi Gminy: 

 

1. Udzielić odpowiedzi, na jakim etapie jest realizacja zadania „zakup i montaż wiaty 

przystanku autobusowego w Łojewie”. 

Pismem z dnia 20 listopada 2019r. Wójt Gminy poinformował, iż  w sprawie lokalizacji 

przystanku w ciągu drogi powiatowej nr 1139G w miejscowości Łojewo poinformowano tut. 

Urząd, iż w miejscu wskazanym przez sołtysa sołectwa Łojewo nie ma zgody na 

umieszczenie przystanku. Warunkiem wydania zgody jest wybudowanie zatoki autobusowej. 

Z uwagi na natężenie ruchu na drodze powiatowej nr 1139G oraz z uwagi na fakt, że z 

przystanku autobusowego korzystałyby dzieci uczęszczające do szkoły podstawowej, należy 

stwierdzić, że relokacja przystanku bez budowy zatoki autobusowej pogorszyłaby 

bezpieczeństwo na omawianym skrzyżowaniu. 

2. Rozważyć propozycję powołania przy Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

grupy do prowadzenia „małych inwestycji”. 

Pismem z dnia 8 listopada 2019r. Dyrektor ZGK w Damnicy poinformowała, iż istnieje 

możliwość powołania przy ZGK grupy do prowadzenia „małych inwestycji” przy 

zatrudnieniu osób posiadających wiedzę i umiejętności z zakresu usług budowlanych. Wiąże 

się to także z zakupem odpowiedniego sprzętu do wykonywania tych prac.  

3. W budżecie gminy na 2020 rok zabezpieczyć środki finansowe na wykonanie 

nawierzchni betonowej na drodze gminnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łebień. 

Pismem z dnia 20 listopada 2019r. Wójt Gminy poinformował, iż na 2020 rok planowana jest 

przebudowa dróg gminnych. W miarę posiadanych środków finansowych i mocy 

przerobowych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy zostanie wzięta pod uwagę 

również wnioskowana droga w Łebieniu. 

4. Ująć w planach inwestycyjnych gminy i jeszcze w bieżącym roku wykonać remont 

chodnika w miejscowości Karzniczka. 

Pismem z dnia 19 listopada 2019r. Wójt Gminy Damnica potwierdził zasadność wykonania 

remontu chodnika na odcinku od budynku biurowego do skrzyżowania. Jednocześnie 

poinformował, iż został już wybrany wykonawca, który wykona prace jeszcze w bieżącym 

roku. 

5. Udzielić informacji na jakiej podstawie dokonano wycinki drzew-modrzewi przy ulicy 

Różanej w Damnicy. Czy przeprowadzono stosowne oględziny oraz czy była w tej kwestii 

wydana decyzja administracyjna. 

Pismem z dnia 18 listopada 2019r. Wójt Gminy przekazał interpelację zgodnie                         

z właściwością przedmiotową do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 



 
 

6. Wykonać remont schodów zewnętrznych do Ośrodka Zdrowia w Bobrownikach oraz 

wyczyścić rynny z zalegających w nich liści i innych zanieczyszczeń, 

7. Rozważyć wykonanie na cmentarzu komunalnym w Damnie następujących prac; 

- utwardzenie głównej alei prowadzącej do ołtarza, 

- wymiana krzyża przy ołtarzu, 

- dalsza wycinka drzew liściastych rosnących przy mogiłach. 

8. W planach inwestycyjnych uwzględnić posadowienie jednej lampy przy drodze 

powiatowej nr 1144G przy pierwszej posesji przy wjeździe do miejscowości Świtały, 

9. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o przycięcie konarów drzew przy 

drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały. 

Wnioski z pkt 6 – 9 dnia 20 listopada 2019r. wnioski przekazano Wójtowi Gminy, w celu 

realizacji. 

 

Ponadto: 

 

1. Uzyskano decyzję Starostwa Powiatowego w Słupsku zezwalającą na wycinkę 8 szt. 

drzew gatunku wierzba krucha i 1 szt. drzewa gatunku wiąz szypułkowy rosnących na 

działce nr 100 w miejscowości Bięcino. Wycinka nastąpi w nowym roku budżetowym. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


